
第６回トレーナー育成カリキュラム開催のお知らせ（延期分） 

 

 

新秋の候、皆様方におかれましてはコロナ禍にあっても益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度、第６回トレーナー育成カリキュラムとして、しん整形外科リハビリテーション&スポーツクリニッ

クで勤務されており、アスレティックトレーナーの資格も取得されております 衛藤 泰志 先生をお招きして

御講義頂きます。現場経験豊富で、複数の資格を取得されている衛藤先生だからこそ分かる現場での理学療法

士としての関わり方など、スポーツ現場に関わっていくうえで知っていておきたいお話が多く聞けると思いま

す。つきましては、御多忙中とは存じますが万障繰り合わせの上、御参加くださいますようお願い申し上げま

す。 

 

 

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

日 時：令和２年１０月１日（木） １９：００ ～ ２１：００ 

場 所：しん整形外科リハビリテーション＆スポーツクリニック 

テーマ：スポーツ現場における理学療法士の強みと弱み 〜A T と P T の違い〜 

講 師：衛藤 泰志 先生 （しん整形外科リハビリテーション&スポーツクリニック） 

参加費：５００円 

対 象：協会員 

定 員：３０名程度 

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

 

 

申込用 E-mail アドレス：oita2020sportspt@gmail.com （担当：原田） 

※申込み締め切り：令和２年 ９月 ２５日（金）   ９月 ２９日（火） 

※申し込みの際に、➀氏名 ➁所属 ➂経験年数 ➃会員番号 ⑤今年度の理学療法士協会費納入の有無  

⑥連絡先(携帯)を必ず記載して下さい。 

※記載がない項目がある場合は、受付完了となりませんので、御注意ください。 

※定員に到達次第、締め切りとさせて頂きますので御了承ください。 尚、参加申し込みが多い場合は施設間

での調整、またはお断りさせて頂く場合がございますので、返信メールを御確認ください。 

 

 

 

《お問い合わせ》 

〒874-0937 大分県別府市秋葉町 8番 24 号  TEL：0977-23-3121 

医療法人恵愛会 中村病院  仲村 祐一 


